[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年９月１０日
             中学校野球部
　　　　　　　　　　 様
　保　護　者　　　　 様

                 　    　　　 全十勝中体連軟式野球専門委員会
委員長　　　　羽石　浩之

令和元年度　優秀選手表彰式のご案内

　残暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、あなたは今年度、全十勝中体連軟式野球競技において、「すばらしい技術や知識を兼ね備え、後輩達の模範となるような選手としての資質に優れている」として、下記の通り優秀選手20名に選出されました。おめでとうございます。
　つきましては、表彰式を下記日程で行います。ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

     １．日　時      令和元年９月２１日（土） １４：００～

     ２．場　所      十勝毎日新聞社　５階　会議室

     ３．欠　席

     　当日、何らかの事情で欠席する場合は各校野球部顧問を通じて必ず連絡して下さい。